	Студенческий кубок «Аэробрэйна»-2011


	Номер

команды*
	Город
	Имя и фамилия капитана
	Название команды

	
	
	
	

	Возрастная категория (молодёжная младшая = «95» – 01.01.1995 и младше, молодёжная средняя = «93» – 01.01.1993 и младше, молодёжная старшая = «91» – 01.01.1991 и младше)
	

	Статусная категория (младшие школьники = «МШ» – не старше 9 класса, старшие школьники = «СШ» – ученики школ, студенты = «СТ» – выпускники школ)
	

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс 
(курс)
	__.__19__
	1 тур
	2 тур
	3 тур
	4 тур
	5 тур
	6 тур
	Подпись**

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись капитана об ознакомлении с Регламентом** - ___________________________________________________________

Контактный электронный адрес команды: ______________________________________________________________________

Контактный мобильный телефон (с указанием имени владельца): __________________________________________________

* - заполняется Представителем

** - заполняется на игре

